Theodericus filius quondam Mijchaelis de Hal peciam terre (dg: sitam) dictam den Scarden Acker sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Arnoldi Appel de Luijssel ex uno et (dg: ..) inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio item peciam terre dictam dat (dg: Roef) Roelofs Stuc sitam in dictis parochia et loco inter hereditatem Johannis dicti Gielijs ex utroque latere coadiacentem item peciam prati dictam dat Aspelaar sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri (dg: H) de Haren ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni van den Broec filio quondam Willelmi van den Broec ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo et pro hereditaria paccione duorum (dg: di) et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Beilver (dg: trade) vocato tradendis ex premissis promittens warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 155r 14 do 19-03-1394.

Zebertus zv Engbertus van Krekelhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zebertus filius Engberti de Krekelhoven prebuit et reportavit. Testes Lijsscap et Goessuinus datum q[ui]n]ta post judica.

BP 1180 p 155r 15 do 19-03-1394.

Theodericus van Tuernout zvw Henricus van Tuernout verkocht aan Johannes van den Velde riemmaker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Henricus bv verkoper enerzijds en Johannes van den Doren dekcker anderzijds, reeds belast met 3 oude groten, 7 oude kleine zwarte tournosen, 2 schelling gemeen paijment en een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Schijndel.

Theodericus de Tuernout filius quondam Henrici de Tuernout hereditarie vendidit Johanni van den Velde corrigiatori hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et ortositis in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Henrici fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Johannis van den Doren tectoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis et septem antiquis parvis nigris Turonensibus et duobus solidis communis pagamenti et hereditaria paccione IIII<sup>or</sup> lopinorum siliginis mesure de Scijnle exinde prius solvendis. Testes Berkel et Goessuinus datum (dg: supra) quinta post reminiscere.

**1180 mf2 F 09 p. 156.**

Quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1394.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 21-03-1394.

Secunda post oculi: maandag 23-03-1394.

BP 1180 p 156v 01 do 19-03-1394.

Nijcholaus van Kessel zvw Johannes van den Cloet nzvw Arnoldus van den Cloet droeg over aan Hermannus Loden soen een b-erfcijns van 3 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land in Meerwijk, ter plaatse gnd ten Hosteden, tussen kvw Stephanus van den Eijnde enerzijds en de jonkheer van Meerwijk anderzijds, aan hem verkocht door Johannes

Haijken en diens broer Ghisbertus die Veer, kvw Lambertus van Bakel.

Nijcholaus de Kessel filius quondam Johannis van den Cloet filii naturalis quondam Arnoldi de Globo hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: ..) solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex pecia terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto ten Hosteden inter hereditatem liberorum quondam Stephani van den (dg: Eijnde) Eijnde ex uno et inter hereditatem domicelli de Merewijc ex alio venditum sibi a Johanne (dg: Heij) Haijken et Ghisberto die Veer eius fratre liberis quondam Lamberti de Bakel prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) supportavit Hermanno Loden soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Goeswinus datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 156v 02 za 21-03-1394.

Willelmus van Langhelaer verhuurde aan Johannes die Yode Peters soen voor een periode van drie jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), de windmolen in Oisterwijk, ter plaatse gnd ter Nedervonderen. Zou de molen stilstaan wegens een mankement aan de gebouwen, of door verpanding wegens de lasten die volgens recht uit de molen gaan, dan zal voornoemde Willelmus voornoemde Johannes schadeloos houden, in verhouding tot de verloren tijd, uitgaande van 20 mud per jaar.

Willelmus de Langhelaer molendinum ventum ad se spectans situm in parochia de Oesterwijc ad locum dictum ter Nedervonderen cum suis attinentiis locavit Johanni die Yode Peters soen ab eodem ad spacium trium annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum deinceps sine medio sequentium (dg: libere possidendum #quolibet) libere possidendum# promittens warandiam ad jus molendinarii et obligationem deponere et si contingat dictum molendinum stare otiosum occasione defectus edificinorum dicti molendini seu occasione impignorationis (dg: dicti p) seu pandationis eventurarum ad dictum molendinum occasione onerum ex dicto molendino de jure solvendorum seu ex parte dicti Willelmi extunc (dg: dictus) dictus Willelmus eundem Johannem (dg: ab hmoi) de hoc pro rata temporis (dg: indempnem s) indempnem s[ervabit] (dg: scilicet) scilicet juxta quitationem<sup>?</sup> (dg: uni) dictam geloep XX modiorum siliginis mesure de Busco (dg: unius cuius libii) anni huiusmodi defectus. Testes (dg: datum supra) Sta et Lijsscap datum (dg: sex) sabbato post reminiscere.